第 2４回北九州 NST 研究会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、第 24 回北九州 NST 研究会を下記の通り開催いたしますので、

ご案内申し上げます。今回は、平成 29 年度患者のための薬局ビジョン推進事

業の一環として開催されます。

謹白

                記

日時：平成 30 年 2 月 27 日（火）18:45～20：30

場所：JCHO 九州病院 別館 4 階 大会議室

北九州市八幡西区岸の浦 1-8-1  TEL 093-641-5111（代）

司会 JCHO九州病院 小倉秀美先生

製品解説 （18:45～19:00）

 『 経腸栄養剤 エンシュア・Ｈについて 』

      アボットジャパン株式会社 田中 宏和先生

症例検討 （19：00～20：30）

『 がん患者の栄養管理

～栄養を一から考えよう～ 』

ＪＣＨＯ九州病院 矢川結香先生

共催：北九州 NST 研究会 （公社）八幡薬剤師会 アボットジャパン株式会社

後援：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

＊ 参加費は 無 料です。

＊栄養初心者の方の参加をお待ちしています。

＊ ワークショップ形式で行います。